
ショート（800mm）タイプ

標準（1,350mm）タイプ

WL-30
WL-170

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

ショート
ロング

50
50

2
4

350
430

■
■

4344
4351
B
B

タイプ

SLK-80R
SLK-80V
SLK-80B
SLK-80RB
SLK-80GB

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

420～800
420～800
420～800
420～800
420～800

1
1
1
1
1

4
4
4
4
4

64
64
64
64
64

レッド
バイオレット
ブラック
レッド×ブラック
ゴールド×ブラック

12
12
12
12
12

2,790 
2,790 
2,790 
2,790 
2,790 

■
■
■
■
■

4463
4470
4487
4494
4500

C
C
C
C
C

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

WLK-50
WLK-170

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

ショート
ロング

50
50

370
450

■
■

4562
4579

C
C

タイプ

4
6

SL-170R
SL-170O
SL-170Y
SL-170G
SL-170V
SL-170S
SL-170C
SL-170B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700

1
1
1
1
1
1
1
1

3
3
3
3
3
3
3
3

64
64
64
64
64
64
64
64

レッド
オレンジ
イエロー
グリーン
バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20
20
20
20

2,290 
2,290 
2,290 
2,290 
2,290 
2,290 
2,290 
2,290 

■
■
■
■
■
■
■
■

4108
4115
4122
4139
4146
4153
4160
4177

B
B
B
B
B
B
B
B

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

SSL-150R
SSL-150O
SSL-150Y
SSL-150G
SSL-150V
SSL-150S
SSL-150C
SSL-150B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7

34
34
34
34
34
34
34
34

レッド
オレンジ
イエロー
グリーン
バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20
20
20
20

2,120 
2,120 
2,120 
2,120 
2,120 
2,120 
2,120 
2,120 

■
■
■
■
■
■
■
■

4184
4191
4207
4214
4221
4238
4245
4252

B
B
B
B
B
B
B
B

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

SLK-140R
SLK-140V
SLK-140B
SLK-140RB
SLK-140GB

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

550～1,350
550～1,350
550～1,350
550～1,350
550～1,350

1
1
1
1
1

4
4
4
4
4

78
78
78
78
78

12
12
12
12
12

3,290 
3,290 
3,290 
3,290 
3,290 

■
■
■
■
■

4517
4524
4531
4548
4555

C
C
C
C
C

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

※セーフティループ（SLK）装着時のみ2kg対応となります。

レッド
バイオレット
ブラック
レッド×ブラック
ゴールド×ブラック

薄手タイプ

T-110G
T-110B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

27
27

7
7

1,020
1,020

グリーン
ブラック

20
20

630 
630 

■
■

5334
4450

B
B

T
（mm）

0.5
0.5

厚さ
（mm）カラー L

（mm）

衝撃吸収タイプ

ST-110R
ST-110Y
ST-110G
ST-110D
ST-110B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

27
27
27
27
27

8
8
8
8
8

1,020
1,020
1,020
1,020
1,020

レッド
イエロー
グリーン

ダークブルー
ブラック

20
20
20
20
20

690 
690 
690 
690 
690 

■
■
■
■
■

4467
4481
5341
4504
4528

B
B
B
B
B

T
（mm）

2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

厚さ
（mm）カラー L

（mm）

FL-130R
FL-130O
FL-130Y
FL-130G
FL-130V
FL-130S
FL-130C
FL-130B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7

20
20
20
20
20
20
20
20

レッド
オレンジ
イエロー
グリーン
バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20
20
20
20

1,730 
1,730 
1,730 
1,730 
1,730 
1,730 
1,730 
1,730 

■
■
■
■
■
■
■
■

4269
4276
4283
4290
4306
4313
4320
4337

B
B
B
B
B
B
B
B

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

PL-110R
PL-110O
PL-110Y
PL-110P
PL-110G
PL-110L
PL-110V
PL-110S
PL-110C
PL-110B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

レッド
オレンジ
イエロー
ピンク

グリーン
ブルー

バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

4603
4610
4627
4634
4641
4658
4665
4672
4689
4696

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

※クリップカラー（クリア ）R・O・Y・P・G・L・V・C
　　　　　　  （ブラック）S・B

SPL-90R
SPL-90L
SPL-90S
SPL-90C
SPL-90B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

220～900
220～900
220～900
220～900
220～900

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

13
13
13
13
13

レッド
ブルー
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20

1,550
1,550
1,550
1,550
1,550

■
■
■
■
■

7129
7136
7143
7150
7167

C
C
C
C
C

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

（※）重量にスマホ用プレートは含まれておりません。

（※）

63 64　　：ブリスターパック仕様中箱入数  　　：OP袋仕様中箱入数
●JANコードは、メーカーコード　（458210393）　（456410001）　（457510001）を省き下4ケタを記載してあります。●JANコードは、メーカーコード　（458210393）　（456410001）　（457510001）を省き下4ケタを記載してあります。

　　：ブリスターパック仕様中箱入数  　　：OP袋仕様中箱入数

セーフティループ 
（からみ防止タイプ） PAT.

工具接続ワイヤー
（強力タイプ）

ポケループ
（スマホ用プレート付）

ループ類は全てステンレスワイヤーに
ポリウレタンチューブを使用し抜群の強度と
優れた復元力を備えています。
寒さでも品質は変わらずダレも生じません。

ポリウレタン

ステンレス
ワイヤー ループ仕上げ

セーフティループ
●工具落下防止用　●1kg対応
●二重リング・工具接続ワイヤー（WL-30・ＷＬ-170）付

●工具落下防止用　●2kg対応
●ループにポリエステル繊維カバーでからまない
●電動工具に最適な長さ（ショートタイプ）
●二重リング・工具接続ワイヤー（WLK-50・ＷＬＫ-170）付

スリムセーフティループ
●工具落下防止用、軽量タイプ　●800g対応
●二重リング・工具接続ワイヤー（WL-30・ＷＬ-170）付

工具接続ワイヤー
●太さφ1.0㎜（ステンレスワイヤーφ0.8㎜・ナイロンコート仕上げ）

●太さφ1.6㎜（ステンレスワイヤーφ1.2㎜・ポリウレタンコート仕上げ）

SL-170R

SSL-150G

WLK-50

WL-30

WL-170
WLK-170

 SLK-80RB

L
B

  SLK-140V

L
B

L
B

B
L

●工具・ラケット・自転車のハンドルなど握るところへ広く使用可能
●厚さ（薄手タイプ0.5mm 衝撃吸収タイプ2.5mm）
●優れた吸汗性で滑りを防止
●特殊樹脂加工により使い始めのフィット感が持続し耐久性抜群

●軽量小物落下防止用（500g以下）
フリーループ

●軽量小物簡易保持用
ポケループ

グリップテープ

PL-110S

FL-130V

T-110G

ST-110D
〈衝撃吸収タイプ〉

L

T

L
B

L
B

●軽量小物簡易保持用
●付属のプレートをスマホケースに入れて使用可能

SPL-90R

〈薄手タイプ〉
L

T

L

B

■スマホ用プレート

φ1.6㎜
9㎜

60㎜

20㎜

のびる

工具落下
防止用

のびる ループ仕上

ループ仕上

ループ仕上

工具落下
防止用

のびる

工具落下
防止用

2㎏
対 応

2㎏
対 応

のびる

軽量小物
落下防止用

のびる

軽量小物
簡易保持用

ま　くループ仕上

ループ仕上

のびる

軽量小物
簡易保持用

ループ仕上

ギ
ヤ
レ
ン
チ

ホ
ロ
ー
レ
ン
チ

ヘ
ッ
ク
ス
ソ
ケ
ッ
ト
類

電
ド
ル
類

ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
類

イ
ン
パ
ク
ト
レ
ン
チ
用

ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
類

レ
ン
チ
類

特
殊
工
具

各
種
資
料

ギ
ヤ
レ
ン
チ

ホ
ロ
ー
レ
ン
チ

ヘ
ッ
ク
ス
ソ
ケ
ッ
ト
類

電
ド
ル
類

ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
類

イ
ン
パ
ク
ト
レ
ン
チ
用

ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
類

レ
ン
チ
類

プ
ラ
イ
ヤ・ニ
ッ
パ
ー・カ
ッ
タ
ー
類

ル
ー
プ
・
テ
ー
プ
類

デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
セ
ッ
ト

特
殊
工
具

各
種
資
料

プ
ラ
イ
ヤ・ニ
ッ
パ
ー・カ
ッ
タ
ー
類

ル
ー
プ
・
テ
ー
プ
類

デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
セ
ッ
ト

1　校 2　校



ショート（800mm）タイプ

標準（1,350mm）タイプ

WL-30
WL-170

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

ショート
ロング

50
50

2
4

350
430

■
■

4344
4351
B
B

タイプ

SLK-80R
SLK-80V
SLK-80B
SLK-80RB
SLK-80GB

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

420～800
420～800
420～800
420～800
420～800

1
1
1
1
1

4
4
4
4
4

64
64
64
64
64

レッド
バイオレット
ブラック
レッド×ブラック
ゴールド×ブラック

12
12
12
12
12

2,790 
2,790 
2,790 
2,790 
2,790 

■
■
■
■
■

4463
4470
4487
4494
4500

C
C
C
C
C

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

WLK-50
WLK-170

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

ショート
ロング

50
50

370
450

■
■

4562
4579

C
C

タイプ

4
6

SL-170R
SL-170O
SL-170Y
SL-170G
SL-170V
SL-170S
SL-170C
SL-170B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700
460～1,700

1
1
1
1
1
1
1
1

3
3
3
3
3
3
3
3

64
64
64
64
64
64
64
64

レッド
オレンジ
イエロー
グリーン
バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20
20
20
20

2,290 
2,290 
2,290 
2,290 
2,290 
2,290 
2,290 
2,290 

■
■
■
■
■
■
■
■

4108
4115
4122
4139
4146
4153
4160
4177

B
B
B
B
B
B
B
B

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

SSL-150R
SSL-150O
SSL-150Y
SSL-150G
SSL-150V
SSL-150S
SSL-150C
SSL-150B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500
370～1,500

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7

34
34
34
34
34
34
34
34

レッド
オレンジ
イエロー
グリーン
バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20
20
20
20

2,120 
2,120 
2,120 
2,120 
2,120 
2,120 
2,120 
2,120 

■
■
■
■
■
■
■
■

4184
4191
4207
4214
4221
4238
4245
4252

B
B
B
B
B
B
B
B

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

SLK-140R
SLK-140V
SLK-140B
SLK-140RB
SLK-140GB

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

550～1,350
550～1,350
550～1,350
550～1,350
550～1,350

1
1
1
1
1

4
4
4
4
4

78
78
78
78
78

12
12
12
12
12

3,290 
3,290 
3,290 
3,290 
3,290 

■
■
■
■
■

4517
4524
4531
4548
4555

C
C
C
C
C

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

※セーフティループ（SLK）装着時のみ2kg対応となります。

レッド
バイオレット
ブラック
レッド×ブラック
ゴールド×ブラック

薄手タイプ

T-110G
T-110B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

27
27

7
7

1,020
1,020

グリーン
ブラック

20
20

630 
630 

■
■

5334
4450

B
B

T
（mm）

0.5
0.5

厚さ
（mm）カラー L

（mm）

衝撃吸収タイプ

ST-110R
ST-110Y
ST-110G
ST-110D
ST-110B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

27
27
27
27
27

8
8
8
8
8

1,020
1,020
1,020
1,020
1,020

レッド
イエロー
グリーン

ダークブルー
ブラック

20
20
20
20
20

690 
690 
690 
690 
690 

■
■
■
■
■

4467
4481
5341
4504
4528

B
B
B
B
B

T
（mm）

2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

厚さ
（mm）カラー L

（mm）

FL-130R
FL-130O
FL-130Y
FL-130G
FL-130V
FL-130S
FL-130C
FL-130B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300
320～1,300

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7

20
20
20
20
20
20
20
20

レッド
オレンジ
イエロー
グリーン
バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20
20
20
20

1,730 
1,730 
1,730 
1,730 
1,730 
1,730 
1,730 
1,730 

■
■
■
■
■
■
■
■

4269
4276
4283
4290
4306
4313
4320
4337

B
B
B
B
B
B
B
B

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

PL-110R
PL-110O
PL-110Y
PL-110P
PL-110G
PL-110L
PL-110V
PL-110S
PL-110C
PL-110B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100
220～1,100

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

レッド
オレンジ
イエロー
ピンク

グリーン
ブルー

バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 
1,450 

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

4603
4610
4627
4634
4641
4658
4665
4672
4689
4696

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

※クリップカラー（クリア ）R・O・Y・P・G・L・V・C
　　　　　　  （ブラック）S・B

SPL-90R
SPL-90L
SPL-90S
SPL-90C
SPL-90B

品　番 ＪＡ Ｎメーカー希望小売
価格（税抜）円

220～900
220～900
220～900
220～900
220～900

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

13
13
13
13
13

レッド
ブルー
スモーク
クリア

ブラック

20
20
20
20
20

1,550
1,550
1,550
1,550
1,550

■
■
■
■
■

7129
7136
7143
7150
7167

C
C
C
C
C

自然長（L）～ 
最大伸長（mm）カラー コード径

φ（mm）
ステンレスワイヤー径

φ（mm）

（※）重量にスマホ用プレートは含まれておりません。

（※）

63 64　　：ブリスターパック仕様中箱入数  　　：OP袋仕様中箱入数
●JANコードは、メーカーコード　（458210393）　（456410001）　（457510001）を省き下4ケタを記載してあります。●JANコードは、メーカーコード　（458210393）　（456410001）　（457510001）を省き下4ケタを記載してあります。

　　：ブリスターパック仕様中箱入数  　　：OP袋仕様中箱入数

セーフティループ 
（からみ防止タイプ） PAT.

工具接続ワイヤー
（強力タイプ）

ポケループ
（スマホ用プレート付）

ループ類は全てステンレスワイヤーに
ポリウレタンチューブを使用し抜群の強度と
優れた復元力を備えています。
寒さでも品質は変わらずダレも生じません。

ポリウレタン

ステンレス
ワイヤー ループ仕上げ

セーフティループ
●工具落下防止用　●1kg対応
●二重リング・工具接続ワイヤー（WL-30・ＷＬ-170）付

●工具落下防止用　●2kg対応
●ループにポリエステル繊維カバーでからまない
●電動工具に最適な長さ（ショートタイプ）
●二重リング・工具接続ワイヤー（WLK-50・ＷＬＫ-170）付

スリムセーフティループ
●工具落下防止用、軽量タイプ　●800g対応
●二重リング・工具接続ワイヤー（WL-30・ＷＬ-170）付

工具接続ワイヤー
●太さφ1.0㎜（ステンレスワイヤーφ0.8㎜・ナイロンコート仕上げ）

●太さφ1.6㎜（ステンレスワイヤーφ1.2㎜・ポリウレタンコート仕上げ）

SL-170R

SSL-150G

WLK-50

WL-30

WL-170
WLK-170

 SLK-80RB

L
B

  SLK-140V

L
B

L
B

B
L

●工具・ラケット・自転車のハンドルなど握るところへ広く使用可能
●厚さ（薄手タイプ0.5mm 衝撃吸収タイプ2.5mm）
●優れた吸汗性で滑りを防止
●特殊樹脂加工により使い始めのフィット感が持続し耐久性抜群

●軽量小物落下防止用（500g以下）
フリーループ

●軽量小物簡易保持用
ポケループ

グリップテープ

PL-110S

FL-130V

T-110G

ST-110D
〈衝撃吸収タイプ〉

L

T

L
B

L
B

●軽量小物簡易保持用
●付属のプレートをスマホケースに入れて使用可能

SPL-90R

〈薄手タイプ〉
L

T

L

B

■スマホ用プレート

φ1.6㎜
9㎜

60㎜

20㎜

のびる

工具落下
防止用

のびる ループ仕上

ループ仕上

ループ仕上

工具落下
防止用

のびる

工具落下
防止用

2㎏
対 応

2㎏
対 応

のびる

軽量小物
落下防止用

のびる

軽量小物
簡易保持用

ま　くループ仕上

ループ仕上

のびる

軽量小物
簡易保持用

ループ仕上
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●ディスプレイサイズ：W100×H240×D75（mm）
ER-200S

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

19,320

ＪＡＮ
セット

■4975C

セット明細

2
2

数　量品　番
ER-1
ER-2

280 ショート（800mm）タイプ

標準（1,350mm）タイプ

●ディスプレイサイズ：W280×H630×D75（mm）

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円 ＪＡＮ

セット

●ディスプレイサイズ：W300×H570×D90（mm）
PL-1000SP

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

43,500 

ＪＡＮ

■9851B
セット

セット明細
カラー

3
3
3
3
3

レッド
オレンジ
イエロー
ピンク

グリーン

数量品　番 カラー
3
3
3
3
3

ブルー
バイオレット
スモーク
クリア

ブラック

数量
PL-110R
PL-110O
PL-110Y
PL-110P
PL-110G

品　番
PL-110L
PL-110V
PL-110S
PL-110C
PL-110B

●ディスプレイサイズ：W280×H750×D75（mm）
SLK-1400SP

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

34,540

ＪＡＮ
セット

■4593C1,330

870

セット明細
カラー・タイプ

レッド
バイオレット

ブラック
レッド×ブラック
ゴールド×ブラック

ショート
ロング

2
2
2
2
2
2
2

数量品　番
SLK-80R
SLK-80V
SLK-80B
SLK-80RB
SLK-80GB
WLK-50
WLK-170

セット明細
カラー・タイプ

レッド
バイオレット

ブラック
レッド×ブラック
ゴールド×ブラック

ショート
ロング

2
2
2
2
2
2
2

数量品　番
SLK-140R
SLK-140V
SLK-140B
SLK-140RB
SLK-140GB
WLK-50
WLK-170

SLK-800SP 29,540 ■4586C1,140

65 66●JANコードは、メーカーコード　（458210393）　（456410001）　（457510001）を省き下4ケタを記載してあります。

セーフティループ （からみ防止タイプ）
ディスプレイボード付セット

レースウェイ用ソケット
ディスプレイボード付セット

ビットスルーソケットアダプター
ディスプレイボード付セット

お店の販促ツールとしてお役立てください

セット明細
2
2
2

EBS-4S
EBS-4
EBS-B

●ディスプレイサイズ：W160×H310×D60（mm）

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円 ＪＡＮ

セット
EBS-300S 18,920 ■7006C540

数　量品　番

特殊工具・製作品を承ります
ミトロイでは、皆様のパートナーになる事をモットーとして取り組んでおります。
長年にわたる工具・部品などの製造技術を駆使して、素材研究・鍛造・プレス・機械加工熱処理・表面処理・組立に至るまで一貫生産を行っており
ます。今までの実績とノウハウを生かし、皆様のご要望・ご期待にお応えしたいと考えております。

特殊工具・製作品をご提供する事で、皆様の生産現場等でご利用頂き、改善・効率化のお役に立てれば幸いです。

ソケットレンチ・ホローレンチ・ヘックスソケットレンチなどの特殊品・製作品につきましては1個より対応させていただきます。

「特殊品見積依頼シート」に必要事項をご記入の上、最寄の代理店・販売店までご連絡願います。
　※指示無き箇所の寸法については、弊社規格に準じて製作させていただきます。
　※表面処理については、指示無き場合黒染とさせていただきます。
　※ソケットレンチの材質は、scrv-4となります。（ステンレス製・ベリリウム銅合金製なども製作可能です）

特殊工具製作参考例

特殊品見積シート目次
P67……ソケット

P68……エクステンションソケット

P69……ユニバーサルエクステンションソケット

P70……片割溝ソケット

P72……ヘックスソケット

P73……ユニバーサルエクステンション
　　　　 ヘックスソケット

P79－P80……その他

P71……両割溝ソケット

P74……T型ホローレンチ

P75……ドライバーソケット

P76……四角ウエルドナット用ソケット

P78……タップ用ソケット

P77……スタッドソケット

ポケループ （スマホ用プレート付）
ディスプレイボード付セット

ポケループ ディスプレイボード付セット
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2　校 1　校

●ディスプレイサイズ：W290×H430×D75（mm）
SPL-900SP

品　番 メーカー希望小売
価格（税抜）円

15,500

ＪＡＮ

■7174C
セット
320

セット明細
カラー

レッド
ブルー

スモーク
クリア

ブラック

2
2
2
2
2

数量品　番
SPL-90R
SPL-90L
SPL-90S
SPL-90C
SPL-90B


